
Conselleria d’Educació, Universitats i Ocupació Conselleria de Educación, Universidades y Empleo

RESOLUCIÓ de 15 de novembre de 2023, de la directora 
general d’Innovació i Inclusió Educativa, per la qual es 
resol la convocatòria per a centres d’Educació Primària 
i d’Educació Especial sostinguts amb fons públics de la 
Generalitat Valenciana, durant el curs acadèmic 2023-
2024, per a participar en el projecte «Escolarts escola 
canta». [2023/11508]

RESOLUCIÓN de 15 de noviembre de 2023, de la direc-
tora general de Innovación e Inclusión Educativa, por la 
cual se resuelve la convocatoria para centros de Educa-
ción Primaria y de Educación Especial sostenidos con 
fondos públicos de la Generalitat Valenciana, durante el 
curso académico 2023-2024, para participar en el proyec-
to «Escolarts escola canta». [2023/11508]

Por Resolución de 5 de julio de 2023, de la directora general de 
Innovación Educativa y Ordenación, se convocó los centros de Educa-
ción Primaria y de Educación Especial sostenidos con fondos públicos 
de la Generalitat Valenciana, durante el curso académico 2023– 2024, 
a participar en el proyecto «Escolarts escola canta» (DOGV 9636, 
11.07.2023).

Publicada la Resolución provisional del órgano instructor de la con-
vocatoria para centros de Educación Primaria y de Educación Especial 
sostenidos con fondos públicos de la Generalitat Valenciana, durante 
el curso académico 2023-2024 a participar en el proyecto «Escolarts 
escola canta», en fecha 24 de octubre en la página web de la Conselle-
ria de Educación, Universidades y Empleo, y transcurrido el plazo de 
cinco días hábiles para realizar alegaciones, de acuerdo con el apartado 
resolutivo quinto de la Resolución de 5 de julio de 2023.

Comprobada la documentación presentada una vez transcurrido el 
plazo de alegaciones y estudiadas y, si es el caso, atendidas las alega-
ciones.

En virtud de lo que dispone el apartado resolutivo quinto de la 
Resolución de 5 de julio de 2023, de la directora general de Innova-
ción Educativa y Ordenación, que convocó a los centros de Educación 
Primaria y de Educación Especial sostenidos con fondos públicos de 
la Generalitat Valenciana, durante el curso académico 2023– 2024, a 
participar en el proyecto «Escolarts escola canta», resuelvo:

Primero
Publicar la relación de centros admitidos en el proyecto «Escolarts 

escola canta» (anexo I), los cuales se comprometen a realizar, antes del 
30 de junio de 2024, las actividades contempladas en el apartado reso-
lutivo cuarto de la Resolución de 5 de julio de 2023.

Segundo
Publicar la relación de centros que han presentado desistimiento 

en el proyecto «Escolarts escola canta» (anexo II) y, por consiguiente, 
renuncian a participar.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se 
podrá interponer un recurso contencioso-administrativo, en el plazo de 
dos meses a contar desde el día siguiente de ser publicada, de conformi-
dad con lo que dispone el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, o un recurso 
potestativo de reposición ante este mismo órgano, en el plazo de un mes 
contado en los mismos términos, de conformidad con lo que dispone la 
legislación vigente en materia de procedimiento administrativo común. 
Todo ello sin perjuicio que las personas interesadas puedan presentar 
cualquier otro recurso que estimen pertinente.

València, 15 de noviembre de 2023.– La directora general de Inno-
vación e Inclusión Educativa: María del Rosario Escrig Llinares.

Per Resolució de 5 de juliol de 2023, de la directora general d’In-
novació Educativa i Ordenació, es va convocar els centres d’Educació 
Primària i d’Educació Especial sostinguts amb fons públics de la Gene-
ralitat Valenciana, durant el curs acadèmic 2023– 2024, a participar en 
el projecte «Escolarts escola canta» (DOGV 9636, 11.07.2023).

Publicada la Resolució provisional de l’òrgan instructor de la 
convocatòria per a centres d’Educació Primària i d’Educació Especi-
al sostinguts amb fons públics de la Generalitat Valenciana, durant el 
curs acadèmic 2023-2024 a participar en el projecte «Escolarts escola 
canta», en data 24 de octubre en la pàgina web de la Conselleria d’Edu-
cació, Universitats i Ocupació, i transcorregut el termini de cinc dies 
hàbils per a fer-hi al·legacions, d’acord amb l’apartat resolutiu cinqué 
de la Resolució de 5 de juliol de 2023.

Comprovada la documentació presentada una vegada transcorregut 
el termini d’al·legacions i estudiades i, si és el cas, ateses les al·lega-
cions.

En virtut del que disposa l’apartat resolutiu cinqué de la Resolució 
de 5 de juliol de 2023, de la directora general d’Innovació Educativa i 
Ordenació, que va convocar els centres d’Educació Primària i d’Educa-
ció Especial sostinguts amb fons públics de la Generalitat Valenciana, 
durant el curs acadèmic 2023– 2024, a participar en el projecte «Esco-
larts escola canta», resolc:

Primer
Publicar la relació de centres admesos en el projecte «Escolarts 

escola canta» (annex I), els quals es comprometen a fer, abans del 30 
de juny de 2024, les activitats que es contemplen en l’apartat resolutiu 
quart de la Resolució de 5 de juliol de 2023.

Segon
Publicar la relació de centres que han presentat desistiment en el 

projecte «Escolarts escola canta» (annex II) i, per consegüent, renuncien 
a participar-hi.

Contra la present resolució, que esgota la via administrativa, es 
podrà interposar un recurs contenciós administratiu, en el termini de dos 
mesos a comptar des de l’endemà de ser publicada, de conformitat amb 
el que disposa l’article 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora 
de la jurisdicció contenciosa administrativa, o un recurs potestatiu de 
reposició davant d’aquest mateix òrgan, en el termini d’un mes comptat 
en els mateixos termes, de conformitat amb el que disposa la legislació 
vigent en matèria de procediment administratiu comú. Tot això sense 
perjudici que les persones interessades puguen presentar qualsevol altre 
recurs que estimen pertinent.

València, 15 de novembre de 2023.– La directora general d’Innova-
ció i Inclusió Educativa: María del Rosario Escrig Llinares.
















		2023-11-28T14:12:37+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




